



## BAŁTYK-BIESZCZADY TOUR 2010

### Ultramaraton kolarski Świnoujście – Ustrzyki Górne

#### 1008 km NON-STOP

#### Jubileuszowa edycja maratonu – emocje gwarantowane!

Ultramaraton kolarski **BAŁTYK-BIESZCZADY TOUR**, to najdłuższa i najtrudniejsza impreza tego typu w Polsce. Zawody rozgrywane są na dystansie **1008 kilometrów** na trasie prowadzącej ze Świnoujścia aż w Bieszczady, do miejscowości Ustrzyki Górne. W tym roku odbędzie się już piąta, jubileuszowa edycja maratonu. Dlatego zachęcamy wszystkich, którzy pragną poznać granice swojej wytrzymałości do startu w naszej imprezie. Zapraszamy również serdecznie do aktywnego kibicowania uczestnikom. Do zobaczenia na trasie!



#### Informacje na temat maratonu:

#### BAŁTYK-BIESZCZADY 2010

Termin 21-24 sierpnia

Start: rampa promu Świnoujście  
godz 8.00

Meta: Ustrzyki Górne (Bieszczady)

Planowana ilość uczestników: 80-100

Rekord trasy: 35 godzin 58 minut



#### BAŁTYK-BIESZCZADY TOUR wielkie wydarzenie medialne!

Nasz maraton to nie tylko zmagania wyjątkowych ludzi z pasją, ale również doskonała możliwość do zaprezentowania istniejących możliwości technologicznych w dziedzinie nawigacji satelitarnej. **BAŁTYK-BIESZCZADY ON-LINE** to specjalny serwis internetowy umożliwiający śledzenie pozycji poszczególnych zawodników dzięki nadajnikom GPS.

W roku 2008 w czasie trwania imprezy zmagania zawodników za pośrednictwem naszej strony śledziło blisko 150 tys. osób, a współpracę z załogą Tour podjęły największe polskie portale internetowe: Onet, Wirtualna Polska i Interia.

Reportaż z zawodów ukazał się w regionalnej Telewizji Pomorskiej a także w TVP Info. Na temat wyścigu **BAŁTYK-BIESZCZADY TOUR (dawny Imagis-Tour)** ukazało się ponadto kilkaset publikacji prasowych.

#### Organizator:

MapSerwis.com Robert Janik 512 451 655 ; tour@1008.pl

#### Współorganizatorzy:

KS Uznam Świnoujście Cezary Dobrochowski 667112219 ; avecezar@uznam.net.pl

BTC Ustrzyki Dolne Krzyszto Płamowski 693131033 ; plamowski@onet.pl

